
UCHWAŁA NR XVIII/112/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/111/2012 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 29 lutego 2012r . 
w sprawie kontynuacji w 2012 roku realizacji projektu pod nazwą „Wzrost kompetencji życiowych 

i umiejętności zawodowych klientów Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołczynie” 

Na podstawie art. 18, ust. 1 i 2, pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001r.: Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( j. t. Dz. U. 
z 2009r., Nr 175, poz. 1362 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Wołczynie 

uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmiany §2 Uchwały nr XVII/111/2012 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 29 lutego 2012r. 
w sprawie kontynuacji w 2012 roku realizacji projektu pod nazwą „Wzrost kompetencji życiowych 
i umiejętności zawodowych klientów Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołczynie” w ramach Priorytetu VII, 
Działania 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.1. Rozwóji upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego poprzez 
nadanie brzmienia: W ramach realizacji tego Projektu Gmina Wołczyn w 2012 roku wniesie wkład własny 
w wysokości 10,50% całej sumy wkładów kwalifikowanych projektu, to jestw wysokości 25 077,47 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy siedemdziesiąt siedem złotych 47/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

Id: CC367BA6-A421-429B-9D5B-4BACD4B12FE4. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




